关于贵州省 2024年高新技术企业
第二批更名的公告

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32号）和《高新技术企业认定管

理工作指引》（国科发火〔2016〕195号）的规定，贵州省高新

技术企业认定管理机构办公室，对“国药集团贵州血液制品有限

公司”等高新技术企业更名申请进行了审核，并按要求进行了公

示，公示期间无异议。更名后的高新技术企业证书编号和有效期

不变，将按照变更后的企业名称重新核发“高新技术企业证书”。

特此公告。

附件：贵州省 2024年更名高新技术企业名单（第二批）

贵州省高新技术企业认定管理机构办公室

（贵州省科技厅代章）

2024年 7月 12日

— 2 —

附件

贵州省 2024年更名高新技术企业名单（第二批）

序

号
企业名称 变更后 企业名称 变更前 高企号

1 国药集团贵州生物制药有限公司
国药集团贵州血液制品有限公

司

GR20215200

0231

2 贵州鑫智鹏高新铝材有限公司 遵义智鹏高新铝材有限公司
GR20215200

0236

3 贵州永胜金属设备有限公司 遵义市永胜金属设备有限公司
GR20215200

0168

4 亚泰远通电业有限公司 贵州亚泰远通电业有限公司
GR20235200

0904

5
遵义市智慧城市产业发展（集团）

有限公司

遵义市智慧城市产业发展有限

公司

GR20235200

0304

6 贵州易荣科技集团有限公司
贵州易荣德尚网络科技服务有

限责任公司

GR20235200

0243